
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В ГОРОДЕ МОСКВЕ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

«11» сентября 2017г.

Об определении результатов выборов 
депутатов Совета депутатов

№ 19/131

муниципального округа Фили- 
Давыдково в городе Москве

На основании протоколов избирательной комиссии внутригородского 
муниципального образования в городе Москве - муниципального округа 
Фили-Давыдково о результатах выборов депутатов Совета депутатов 
муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве по 
многомандатным избирательным округам №№ 1-2 от «11» сентября 2017 г. и 
в соответствии со статьями 75, 76 Избирательного кодекса города Москвы 
избирательная комиссия решила:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального округа 
Фили-Давыдково в городе Москве по многомандатным избирательным 
округам №№ 1-2 состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совет депутатов муниципального округа Фили- 
Давыдково в городе Москве избрано 10 депутатов (список избранных 
депутатов прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение и список избранных депутатов в



Приложение 
к решению избирательной комиссии 
внутригородского муниципального 

образования в городе Москве - 
муниципального округа Фили-Давыдково 

от «11» сентября 2017 г. № 19/131

Список
избранных депутатов Совета депутатов муниципального округа Фили-

Давыдково в городе Москве

№ ФИО избранного депутата Номер избирательного 
округа

1 Адам Василий Иванович №1
2 Бутенко Александр Геннадиевич №1
3 Девятое Алексей Алексеевич №1
4 Ларичев Андрей Викторович №1
5 Никитина Нина Ивановна №1
6 Карпова Лариса Ивановна №2
7 Люков Владимир Гаврилович №2
8 Фролова Ольга Викторовна №2
9 Хрол Людмила Леонидовна №2
10 Шестопалов Алексей Георгиевич №2


